


bauen ist ll1GXII: 
malty I amitkyl podlahy I zatepleni I barvy 

Nabídka interiérové barvy, k vybraným systémům dodávaných společností 
Franken Maxit s.r.o., platí za následujících podmínek: 

■ Při realizaci kompletního omítkového systému maxit pro fasádu
■ Při realizaci kompletního omítkového systému maxit pro interiér 
■ Při realizaci kompletního systému litých potěrů maxit

Nabídka je platná i při odběru výše uvedených systémů přes zpracovatelské 
firmy. 

Za každý realizovaný systém z výběru výše obdrží zákazník 1 vědro ter
moreflexní barvy maxit solance v bílém provedení. Tónování do odstínů 
podle vzorníku maxit kreativ je možné. V takovém případě bude účtován 
příplatek za probarvení dle barevné skupiny odstínu. 

Při realizaci všech vybraných systémů je poskytován bonus ve 
formě 1 vědra navíc. 

Více informací o termoreflexní barvě naleznete na stránkách www.maxit.cz. 

mmol:ost 

Sídlo společnosti: 
Franken Maxit s.r.o. 
Karlovarská 147 /22 
350 02 Cheb-Hradiště 
Tel.: +420 311 644 610
Fax: +420 31 1 644 61 1 

e-mail: 
Internet: 

napistenam@maxit.cz 
www.maxit.cz 

max1t:ost 

Výrobní závod Beroun: 
Franken Maxit s.r.o. 
P.O.Box 81 
266 04 Beroun 
Tel.: +420 311 644 610
Fax: +420 311 644 611 

e-mail: napistenam@maxit.cz 

Tato exkluzivní nabídka je určena pro zákazníky, kteří si koupí 
materiál HELUZ na hrubou stavbu rodinného domu od 1. 7. 2020 do 
31.1  2. 2021 Nabídku je možné uplatnit u společnosti Franken Maxi! 
s.r.o. do konce roku 2022. bauen ist fflCIXII: 


